
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Pedagogická
fakulta
i:,.l,*il"ii
i,j, Li.ji_]] ill | ]i.iJ J

Jihočeská univerzitá
v Českých 8udějovicích
* rtiv*l piť"g *:,i S** t:l,i ť||**t!"ť,

): ,

iil LC'j"Kť: ijLl{litl$Y1f_ {Ť

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Jméno a příjemní diplomanta: kamila chrtová
osobníčíslo: P77707

studiiní proqram: Specializace v pedagogice

Studijní obor: Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání - Výchova ke zdraví se zaměřením na

vzdělávání

Akademický rok: 20L9l2o2o
Název bakalářské práce]
Analýza využití pohybových aktivit při utváření body image u posluchačů programu Tělesná výchova a sport PF JU

Katedra: výchova ke zdraví
Vedoucí práce: PhDr, Vlasta Kursová, Ph.D.

Pracoviště vedoucího práce : katedra tělesné výchow a sportu
Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení rnf,sledné klasifikace)

2 l Aktuálnost oráce l orieinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
I 2 3 4

3 l struktura Dráce zdařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2 3 4

5 l Vhodnost met,Jdikv řešení VÝborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2 3 4

přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

Bez souvislosti s cíli a



10 | Praktické využití Lze uplatnit V praxi Lze Dublikovat Lze uplatnit Ve VÝuce Nelze příliš wužít
1 2 3 4

17 I Práce s odborným jazykem Výborná velmi dobrá přiiatelná nevvhovuiící
7 2 3 4

12 l Formální stránka Výborná velmi dobrá Přijatelná nevvhovuiící
1 2 3 4

13lstvlistika l výborná velmi dobrá Přijatelná nevyhovující
1 2 3 4

14 l Gramatika VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
I 2 3 4

].5 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

Navrhovaná klasifikace slovně: dobře

Výborně velmidobře dobře
L 2 3 4

Datum:25.5,2O2O

Podpis vedoucího práce: /"aý
Další hodnocení: . .

. Autorka se v práci dopustila mnoha formálních chyb - Úvod má být s. 8, obsah (řádkování 1),

Úprava Referenčního seznamu literatury (špatné formátování, internetové zdroje se uvádějí zvlášť,
chybný způsob citace periodik, nedodržení citační normy APA (6. vydání, 2010) - tato není dodržena
ani v textu viz s. t9, 23|. Z formálního hlediska lze vytknout i vložení 1. identifikačního listu BP za
Přílohy, úpravu na stránkách 8,23,24,25, 48,5L a číslování stran, na nichž figuruje příloha č, 1.

. Název grafu ]. (s. 25) má figurovat dole pod vlastním grafem.

. Připomínkuji poměrně malý poČet citačních zdrojů, většina textu je převzata z Fialové (2001 a 2006).

o v kapitole závěr postrádám doporučenído praxe.

Otázky k obhajobě:

1,. Jakým způsobem byli osloveni posluchači programu Tělesná výchova a sport (elektronicky, osobní
kontakt apod.)?

2, Existují zpracované studie na uvedené téma?


